
COMUNE DI ALTISSIMO
 (Provincia di Vicenza)

Determinazione N. 245 del 09/12/2024 

AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO:

SERVIZI  CIMITERIALI:  INTEGRAZIONE  IMPEGNO  DI  SPESA 
ANNO 2024.

La Responsabile AREA AMMINISTRATIVA

Richiamata la propria determinazione n. 153 del 21/09/2023 con cui sono stati affidati alla Ditta Socche alla  
Croce, Società cooperativa sociale (P.IVA 02929630248), avente sede in Via Lago di Vico n. 35 a Schio (VI),  
tutte le attività cimiteriali da eseguirsi nei cimiteri di Altissimo e Molino negli anni dal 2023 al 2026 ed è stata  
impegnata la relativa spesa;

Effettuata una ricognizione della situazione attuale  al fine di quantificare l’ammontare del fabbisogno che si 
presume necessario fino al termine dell’anno in corso;

Valutata l’opportunità di  integrare dell’importo di € 7.000,00 l’impegno di spesa assunto al Cap. 1658 stante  
l’aumento delle attività registrate nel secondo semestre 2024;

Visti:
- la delibera di Consiglio Comunale n. 40 del 21/12/2023, esecutiva, con cui è stato approvato il bilancio 

2024/2026 e il Dup e successive variazioni; 
- il Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO), approvato con delibera di Giunta Comunale n. 9 

del 22/02/2024;
- il  combinato disposto di  cui  agli  artt.  107 e  109 del  T.U.  degli  Enti  Locali,  approvato con D.Lgs. 

18.08.2000, n. 267;
- l’art. 183 del T.U. degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
- il  decreto  del  Sindaco  prot.  9/2024  del  12/06/2024  relativo  all’individuazione  e  alla  nomina  del  

funzionario responsabile dell’area amministrativa;
- il vigente regolamento comunale in materia di funzionamento degli uffici e dei servizi;

Comune di Altissimo - Determinazione n. 245 del 09/12/2024



DETERMINA

1. di integrare per l’anno 2024 la somma di € 7.000,00 a favore della Ditta Socche alla Croce, Società 
cooperativa sociale (P.IVA 02929630248), avente sede in Via Lago di Vico n. 35 a Schio (VI), per le  
attività cimiteriali dell’anno 2024 da eseguire nei cimiteri comunali di Altissimo e Molino;

2. di imputare la spesa complessiva di euro 7.000,00 sui capitoli di seguito elencati:  

Eser Scade.
Obblig.

Cap/art Mis./Prog PDCF Importo Soggetto

2024 2024 1658/0 12.09 1.03.02.99.000 7.000,00  8273 - SOCCHE ALLA CROCE 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - 
VIA LAGO DI VICO, 35 , SCHIO (VI) 

3. di provvedere al pagamento di quanto dovuto su presentazione di idonea documentazione fiscale previa 
verifica della regolare esecuzione delle prestazioni eseguite.

La Responsabile AREA AMMINISTRATIVA

F.to Dott.ssa Monica Elena Mingardi
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE



COMUNE DI ALTISSIMO
 (Provincia di Vicenza)

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’

245 09/12/2024 AREA AMMINISTRATIVA 09/12/2024

OGGETTO: SERVIZI CIMITERIALI: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E DI COPERTURA FINANZIARIA

Il  Responsabile  del  Servizio  finanziario  in  ordine  alla  regolarità  contabile  ed  alla  copertura  finanziaria  del 
presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’articolo  147-bis,  comma  1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000  e  del  relativo  
Regolamento comunale sui controlli  interni,  comportando lo stesso riflessi  diretti  o indiretti  sulla situazione 
economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, rilascia

PARERE favorevole

Riferimento pratica finanziaria : 2024/232

Impegno Capitolo Importo Soggetto

7/47 1658/0 7.000,00
8273-SOCCHE ALLA CROCE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE

Lì, 09/12/2024

LA RESPONSABILE AREA CONTABILE
F.to Monica Elena Mingardi

FIRMATO DIGITALMENTE D.LGS 82/2005

 

Comune di Altissimo - Determinazione n. 245 del 09/12/2024



COMUNE DI ALTISSIMO
 (Provincia di Vicenza)

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’

245 09/12/2024 AREA AMMINISTRATIVA 09/12/2024

OGGETTO: SERVIZI CIMITERIALI: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  il  presente  atto  viene  pubblicato  all’Albo  Pretorio  del  Comune  in  data 09/12/2024 e vi rimarrà  
affisso per 15 giorni consecutivi.

Lì, 09/12/2024

LA RESPONSABILE AREA 
F.to Monica Elena Mingardi

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE

E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente.


